
    حاج قاسم تنها راه مبارزه با دشمن بیرونی را وحدت و انسجام مسلمین
میدانست

  

معاون امور بانوان و خانواده استانداری گلستان اظهار داشت: سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی با

دوستان و جامعه اسلامی همواره با عطوفت و مهربانی برخورد میکرد و در مقابل به گونه ای جلوی

دشمنان ایستادگی میکرد که لرزه بر تن آنان میانداخت.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، آناهیتا مهشیدی، معاون امور بانوان و

خانواده استانداری گلستان در وبینار بزرگداشت مردآسمانی (1) که به همت معاونت امور ایران-اداره

بانوان مجمع تقریب برگزار شد اظهار کرد: شهید حاج قاسم سلیمانی پرورش یافته مکتب اسلام است، مکتبی

که بالاترین اندیشه ها و مبانی فکری و نظری را دارد و کسی که در این مکتب پرورش یافته باشد بی شک

میتواند الگوی بسیار موثری برای جامعه  بشری باشد.

وی افزود: شهید حاج قاسم سلیمانی تبلور فرهنگ ارزشهای ایران اسلامی است، در واقع حاج قاسم در همه

احوالاتشان خدا را در نظر میگرفتند و به این دیدگاه اعتقاد داشتند که عالم محضر خدا است از همین

رو عشق و علاقه بی حدی نسبت به خداوند متعال داشتند و همواره یاد خدا را در کارهایشان مدنظر قرار



میدادند.

معاون امور بانوان و خانواده استانداری گلستان در همین خصوص ادامه داد: همه این موارد نشان میدهد

که حاج قاسم براساس تعالیم و آموزه های دینی پرورش یافته اند.

وی به ویژگی دیگر حاج قاسم سلیمانی که دشمن شناسی بود، اشاره کرد و گفت: شهید سلیمانی کانون

دشمنی با جمهوری اسلامی ایران و اسلام را به خوبی شناخته بود؛ در واقع ما در اسلام دو نوع دشمن

داریم، دشمن اول ، دشمن درونی که همان نفس اماره است و شهید سلیمانی از این نفس پناه میبرد به

خداوند و در وصیت نامه اش قید میکند که خدایا تا من گرفتار این نفس نشده ام من را به فیض شهادت

برسان  و دشمن دوم استکبار جهانی است.

مهشیدی خاطر نشان کرد: حاج قاسم سلیمانی در وصیت نامه خود تاکید کرده بود که ما مسلمانان چه شیعه

و چه اهل سنت برای نجات اسلام نباید خیمه ولایت را رها کنیم و به دور از هرگونه اختلاف باید کنار

یکدیگر قرار بگیریم. مثال این وصیت هم آیه شریفه وَاعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا وََلا

تَفَرَّقُوا ۚ  است.

وی با بیان اینکه حاج قاسم همواره همه مسلمانان، اعم از شیعه و سنی را به وحدت دعوت میکند،

تصریح کرد: این شهید بزرگوار تنها راه مبارزه با دشمن بیرونی را وحدت و انسجام مسلمین میدانست.

معاون امور بانوان و خانواده استانداری گلستان اظهار کرد: سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی با دوستان

و جامعه اسلامی همواره با عطوفت و مهربانی برخورد میکرد و در مقابل به گونه ای جلوی دشمنان

ایستادگی میکرد که لرزه بر تن آنان میانداخت.

وی با بیان اینکه شهید سلیمانی بالاترین درجه نظامی را در اختیار داشت اما در عین حال با مستضعفین

خوش خلق بود تصریح کرد: حاج قاسم همواره در کنار مردم بودند و زندگی ساده و بدون تجملی داشتند و

همیشه رفتارهای شخصیتی ایشان زبان زد خاص و عام بود.

مهشیدی تصریح کرد: با بررسی ویژگی های شخصیتی حاج قاسم به این نتیجه میرسیم که ایشان الگوی بسیار

خوبی برای جامعه اسلامی بودند و صد افسوس که شهادت ایشان مانع از این شد که الگوهای بیشتری از این

شهید بزرگوار در زندگیمان بتوانیم استفاده کنیم.



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

